
 
 

 

 

 

Ústav práva a módního průmyslu uspořádal 24. května pod záštitou Rozhodčího soudu při 

HK ČR a AK ČR seminář s názvem „Minimum pro založení e-shopu a ochranu údajů zákazníků“ 

určený zejména začínajícím návrhářům. 

V rámci semináře vystoupila Jana Pattynová (AK Pierstone) a Barbora Donathová  (Ústav 

práva módního průmyslu / Czech Fashion Law Association).   

Přednášející upozornili návštěvníky mj. na to, že módní návrhář je při provozování e-shopu 

podnikatelem, je povinen dodržovat právní úpravu na ochranu spotřebitele a rovněž dbát na 

ochranu osobních údajů, která je nedílnou součástí povinností správce, resp. provozovatele e-

shopu. Seminář provedl jeho návštěvníky základními kroky pro založení e-shopu a 

vysvětlil otázky týkající se zpracování osobních údajů zákazníků či obchodních kontaktů 

e-shopu, zdůrazněn byl i význam registrace doménového jména. 

 

 

Foto:





 
 


